
      Giżycko,  10.07.2017 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

SB.2601.6.2017 

Dotyczy postępowania pn.: „Remont zatoki parkingowej i postojowej w miejscowości 
Boćwinka, przy drodze pow. nr 1742N”. 
 

Informuję, że  w ramach przedmiotowego postępowania o  udzielenie zamówienia 
publicznego, do 04.07.2017 r., do godz. 900 wpłynęły 3 oferty: 

1) Przedsiębiorstwo Usługowo - Budowlane. Roboty Ziemne.  
Eugeniusz Kielch, 11-612 Kruklanki, Możdżany 26/1 

      wynagrodzenie ryczałtowe 42 967,68 zł (brutto); 
2)   BRUKLAND Piotr Dadełło, ul. Perkunowska 25, 11-500 Giżycko 

            wynagrodzenie ryczałtowe: 49 829,21 zł (brutto);     
3) Zakład Usługowy. Roboty Ogólnobudowlane i Tereny Zielone. 

 Andrzej Morski, 11-500 Giżycko, ul. Suwalska 21        
            wynagrodzenie ryczałtowe:  36 159,31 zł (brutto). 
Wybrano ofertę złożoną przez Zakład Usługowy. Roboty Ogólnobudowlane i Tereny Zielone. 
 Andrzej Morski, 11-500 Giżycko, ul. Suwalska 21, za wynagrodzenie ryczałtowe:    
36 159,31 zł (brutto). 
 
TW/TW 

 
p.o. Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych 

                                                                                             Grzegorz Moszczyński 
 
 

 

 

  

 


